РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ис iIо,;IнитЕ,,lьныЙ ко \,1и гЕт
шикшинского с Е_;l ьс liol о
ilосЕjlLния с]Аьинского

\1\,нициIlА,Iьн()],() рАЙонА
1]]05] Ре.л!a]jLjiх LlIlp.rr]l aiaиL JJIji ):jnnj

. ш]L(ш! \ ш(.]Lпfl ]

е mai sh k,sab@tatar,ru

ТАТАРСТАН
РЕСПУБJIИКАСЫ

с]АБА \1уницtlпд.rlь
рr\Йоны шЕкUIЕ лвы,rl
],ки P,rl Е f L БА III Ii А р\] А

1iо]\lиIьlы
]]]i)jr I]]аг. ан Рr. )nr!ii.ъ ('xarгii. .,

ll]e]n!e лвыJы \]э]{)п ]|r]!l ] п.пт
I!,r (81]6]1.1б .]a

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20,11 ,2019

о внесении изменений в постановление
исполнительного комитета шикшинскоl,о

кАрАр
N9 38

сельского поселения сабинского
муниципальноrо района РТ от 2З,04.2019 г
Ns 20 <Об угвер}{дении административных
оегламентов предоставления
l\4униципальных услуг)

На основании протеста прокуратуры района от 15,11,2019 г. N9 02-08-02-90-
2019 и Федерального закона от 26,07,2019 N 227-Ф3 (О внесении изменений в
Федеральный закон "О федеральной информационной адресной систеNlе и о
внесении изменений в Федеральный закон "об общих принципах организации
MecTHo|,o самоуправления в РоссиЙскоЙ Федерации", ИсполнительныЙ комитет
ШикUJинского сельского поселения Сабинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
], Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги
по лрисвоению, изменению и аннулированию адресов, утверщденный
постановлением Исполнительного комитета шикшинского сельского поселения
Сабинскоl,о муниципального района РТ от 23,04.2019 г N9 20 следуюч,lие
изменения:

Абзац третий п.1.5 изложить в следующей редакции;
(адрес - описание места нахощцения объекга адресации, струкгурированное

в соответствии с принципами организации местного самоуправления в Российской
Федерации и включаюцее в себя в том числе наименование элемента улично-
дорожной сети и (или) наименование элемента планировочной струкryры (при
необходимости), а таlo|(е цифровое и (или) буквенно-цифровое обозначение
объекIа адресации, позволяющее его идентифицировать)
2, Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телеко[4муникационной
сети <Интернет> по адресу: http://pravo,tatarstan.ru и на официальном сайте
Шикшинского сельского поселения Сабинского муниципального района по адресу:
http;//Saby,tatarstan, ru/ruS/Shiksh i.

3, Контроль за исполнением настояlлего постановления оставляю за собой,

глава шикши

,|
сельского по Р, Р,Хайртдинов